
UCHWAŁA NR V/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/43/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn w 2024 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1292), w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/421/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 
12 września 2023 r., w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na obszarze Miasta i Gminy Olsztyn, (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r. poz. 6972), 
wraz ze zmianą przyjętą Uchwałą Nr XXXVII/447/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 grudnia 
2023 r. oraz Uchwałą Nr V/42/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 r., 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr IV/43/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn w 2024 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, §1 otrzymuje 
brzmienie: „Udziela się dotacji Fundacji Wspólnoty Gruntowej Wsi Olsztyn z siedzibą w Olsztynie, ul. 
Kuhna 20, 42-256 Olsztyn, NIP: 9492209614 w kwocie 15.000,00 zł z budżetu Miasta i Gminy 
Olsztyn w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków tj. Zamku Olsztyn, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane – wzmocnienia i konserwacji murów zamkowych tzw. zamek średni, który to ma charakter 
odsłonięty i powoduje destrukcję murów.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED62FF5-47ED-4071-BF56-50A03A154BA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 listopada 2024 r. Rada Miejska w Olsztynie przyjęła Uchwałę Nr IV/42/24 w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na obszarze Miasta i Gminy Olsztyn. 

Z uwagi na konieczność doprecyzowania ww. uchwały o informację dotyczącą nazwy 
Dotowanego, wskazano w § 1 ust. 1 nazwę Fundacji Wspólnoty Gruntowej Wsi Olsztyn z siedzibą 
w Olsztynie, ul. Kuhna 20, 42-256 Olsztyn, NIP: 9492209614, której zostanie przekazana dotacja 
celowa. Pozostała treść Uchwały Nr IV/42/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 r. 
pozostaje bez zmian. 

Sporządziła: Olga Haber 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED62FF5-47ED-4071-BF56-50A03A154BA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/68/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


